

RECHIZITE ADV1399153 - DTO

I.D.: 90800298

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 300,60 RON - 300,60 RON

Descriere: 1 Dosar din carton, incopciat 1/1, 230 g/mp, alb, 100buc/set set 1 X 65,00 = 65,00 2 Set 10 bucati Dosar Standard A4, cu sina, alb, carton set 3 X 5,50= 16,50 3Dosar plastic Noki cu sina și găuri; culoare albastru A4; capacitate: 170 coli 80g/mp; eticheta pe margine; polipropilena; 2 perforatii, 50 buc./set set 1 X 18,50 =18,50 4 Dosar plastic Noki cu sina și găuri; culoare negru A4; capacitate: 170 coli 80g/mp; eticheta pe margine; polipropilena; 2 perforatii, 50 buc./set set 1 X 18,50 = 18,50 5 Folie protectie Noki, A4, cristal, 75 microni, 100 buc/set set 3 X 17,00 = 51,00 6 Pix Round Stick albastru , BIC ,60buc/cutie cutie 1 X 39,00 = 39,00 7 Ascutitoare Plastic Dubla cu Container negru Faber-Castell buc 3 X 8,50 = 25,50 8 Bandă corectoare 5mm x 8m,OFFICE Products Mouse, alba buc 3 X 4,50 = 13,50 9 Lipici solid Herlitz, 36 g, fara solvent buc 3 X 4,50 = 13,50 10 Lipici lichid DACO cu aplicator, 50 ml, transparent buc 3 X 1,50 = 4,50 11 Etichete autoadezive termice in rola, 58 x 43 mm, albe, 1000 etichete / rola rolă 1 X 20,00 = 20,00 12 Set capse Novus 24/6 1000 buc/cutie set 2 X 2,30 = 4,60 13 Set 1000 capse, ProCart, nr 23/10 pentru capsator 45 coli set 3 X 3,50 = 10,50
